
  

1-02-4042-23/16-28 

1111111N1!! !11! 

   

Репу6пика Ср6ијд 

РАТЕЛ 
Регулаторнл пгенци ~ л за 
елекІронске иомуникдције 

и паштлнске услуге 

i I  

  

   

Број: 1-02-4042-23/16-28 
Датум:  26.12.2016.  
Београд 

Ha  основу чл. 1 1 б. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 
124/ 12, 14/ 15 и 68/ 15 ), 

РЕГУЛАТОРИА АГЕИЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОПСКЕ КОМУИИКАЦИЈЕ 
H  ПОШТАИСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотиfiева број 2 

06јављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕИОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, улица 
Палмотиfiiева број 2,  11000  Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs;  

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом 0 електронским комуникацијама 

(„Службени гласник  PC"  број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као регулаторно тело у области 
електронских комуникација и поштанских услуга; 

Предмет јавне набавке су услуге — Одржавање службених возила марке V W, за период од три 
године, Партија 11; 

Назив и ознака из општег речника набавке је 501 10000-9-Услуге поправки и одржавања 

моторних возила и припадајуfiiе опреме; 
Уговорена вредност износи 1.200.000 динара без ПДВ (400.000 динара без ПДВ годишње); 
Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 
Примљене су две понуде које су оцењене као прихватљиве; 
Најнижа понуђена цена износи 166.720,07 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042- 

23/16-7 од 23.11.2016. године у 12.09 часова, понуђача „PORSCHE 1NTER AUTO S" д.о.о., ул. 
Зрењанински пут бр. 11 1 1210 Београд; 

Највиша понуђена цена износи 226.554,00 динара без ЛДВ, сагласно понуди број 1-02-4042- 
23/16-11 од 25.11.2016. године у 9.35 часова, понуђача „Autokomerc" д.о.о., ул. Светог Саве бр.  84/c  
11271 Београд; 

Одлука 0  додели уговораје донета 6.12.20 16.  године; 
Уговор  0  јавној набавци је г а кључен дана 26.12.2016. године, са понуђачем „PORSCHE 

INTER AUTO S" д.о.о., ул. Зрењанински пут бр. 1 1 1 1210 Београд; 
Подаци  0  понуђачу: „PORSCHE INTER AUTO S" д.о.о.,  ca  седиштем у Београду, улица 

Зрењанински пут број 11, кога no  овлашfiiену број 76/14 од 28.04.2014. године заступа директор 
Владимир Лукиfii. 

ПИБ: 105884984; матични број: 20481943; рачун број: 265-1040310001451-70 код 
„Raiffeisenbaпk" а.д.; шифра делатности: 4520; обвезник ПДВ: да; 

Уговор почиње да важи од 26.12.2016. године u  остаје на снази 3 године или до утрошка 
средстава из буцета наручиоца. 

СЛУЖБЕНИК ЗА Ј НЕ НАБАВКЕ 
, 

Слоо~одан Матовиli 

« .iаторна агенш+ја за електронске коhiунЕlкацнје w поштанске  \ С1І\ Fe  
I kH'io пtlева 2. 1 1 103 Београл .  HAK:  106306, Република Сро"нја 
1~ инiакг центдр: 0) 1 3242 67 3 . факс: 01 1 3232 537 
" \\ ' . Г1tСl. ГЅ  


	Page 1

